Name und E-Mail-Kontakt

Dr. Sebastian Allertseder

Tobias Beyrle

Dieter Bindig

Christoph Biichele

Cornelia Dieckmann

Micha Gruber
Reiner Gruber
Christine Hartel
Ulrich Hebauer

Ingbert Hoffmann

Michael Holzner

Franz Jakob

Rudolf Jung

Manuel Klughardt

Prof. Dr. Joachim Knoche

Franz Leinfelder

Matthias Lerche

Michael Maresch

Manuel Marouschek

Alexander Matzner

Birgit Miller

Dr. Holger Nitsch

Michaela Oelmaier

Horst Ruppert

Doris Scharfenberg

Tino SGR

Jorn Unglaub

Giinther Venus

Daniel Wegmann

Bernd Weinmann

Matthias Wersching

Telefonnummer
08141/408-166
08141/408-152
08141/408-220
08141/408-183
08141/408-130
08141/408-140
08141/408-255
08141/408-191
08141/408-280
08141/408-100
08141/408-200
08141/408-180
08141/408-262
08141/408-182
08141/408-169
08141/408-135
08141/408-254
08141/408-133
08141/408-177
08141/408-144
08141/408-179
08141/408-208
08141/408-119
08141/408-142
08141/408-168
08141/408-108
08141/408-169
08141/408-109
08141/408-172
08141/408-173

08141/408-151


mailto:sebastian.allertseder@pol.hfoed.bayern.de
mailto:tobias.beyrle@pol.hfoed.bayern.de
mailto:dieter.bindig@pol.hfoed.bayern.de
mailto:christoph.buechele@pol.hfoed.bayern.de
mailto:cornelia.dieckmann@pol.hfoed.bayern.de
mailto:micha.gruber@pol.hfoed.bayern.de
mailto:reiner.gruber@pol.hfoed.bayern.de
mailto:christine.hartel@pol.hfoed.bayern.de
mailto:ulrich.hebauer@pol.hfoed.bayern.de
mailto:ingbert.hoffmann@pol.hfoed.bayern.de
mailto:michael.holzner@pol.hfoed.bayern.de
mailto:franz.jakob@pol.hfoed.bayern.de
mailto:rudolf.jung@pol.hfoed.bayern.de
mailto:manuel.klughardt@pol.hfoed.bayern.de
mailto:joachim.knoche@pol.hfoed.bayern.de
mailto:franz.leinfelder@pol.hfoed.bayern.de
mailto:matthias.lerche@pol.hfoed.bayern.de
mailto:michael.maresch@pol.hfoed.bayern.de
mailto:manuel.marouschek@pol.hfoed.bayern.de
mailto:alexander.matzner@pol.hfoed.bayern.de
mailto:birgit.mueller@pol.hfoed.bayern.de
mailto:holger.nitsch@pol.hfoed.bayern.de
mailto:michaela.oelmaier@pol.hfoed.bayern.de
mailto:horst.ruppert@pol.hfoed.bayern.de
mailto:doris.schaerfenberg@pol.hfoed.bayern.de
mailto:tino.suess@pol.hfoed.bayern.de
mailto:joern.unglaub@pol.hfoed.bayern.de
mailto:guenther.venus@pol.hfoed.bayern.de
mailto:daniel.wegmann@pol.hfoed.bayern.de
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Thomas Wickl 08141/408-278


mailto:thomas.wickl@pol.hfoed.bayern.de

